Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
06-09-2021

F.09/21/126

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000197553:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Asilah Kipgroothandel V.O.F.

Gegevens onderneming

De vennootschap onder firma Asilah Kipgroothandel V.O.F., ingeschreven bij
de Kamer van Koophandel onder nummer: 77845781, kantoorhoudend aan
de Diepenhorstlaan 2 te (2288 EW) Rijswijk.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde is opgericht op 1 april 2020 en exploiteerde een groothandel in
vlees en vleeswaren en in wild en gevogelte (niet levend).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator beschikt nog niet over financiéle gegevens.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Niet van toepassing.

06-08-2021

mr. R. Cats

mr R.P.R. Nolten

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=1f70d5db-97f6-eb11-810d-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7daa9c08-b995-e411-9ff5-005056ac6930

Boedelsaldo

Toelichting
Nihil.

Verslagperiode

van
6-8-2021

t/m
6-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 10 uur 48 min

totaal 10 uur 48 min

Toelichting bestede uren

In de verslagperiode heeft de curator onder andere een bezoek gebracht

aan het vestigingsadres en heeft er een bespreking plaatsgevonden met de
vennoten en de boekhouder. Tevens heeft de curator contact gehad met de
verhuurder van het pand. Tevens heeft een inventarisatie en taxatie van de

activa plaatsgevonden.

06-09-2021

1

06-09-2021

1

06-09-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 1 april 2020. De vennoten van gefailleerde zijn de
heer D. Kallouh en de heer A. Errifi, beiden tevens in staat van faillissement
verklaard.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

I Nog niet bekend.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte aan de Diepenhorstlaan 2 te Rijswijk.
De huurovereenkomst is met machtiging van de rechter-commissaris ex art.
39 Fw opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een leverancier uit hoofde van een
onbetaald gelaten factuur. De curator doet nader onderzoek naar de
oorzaken van het faillissement.

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

06-09-2021
Toelichting 1
Op datum failissement waren er volgens de vennoten van gefailleerde geen
werknemers in dienst van gefailleerde.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
06-09-2021
Toelichting 1
De vennoten waren gezamenlijk werkzaam binnen de onderneming van
gefailleerde.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Bespreking met de vennoten. 06-09-2021
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Niet van toepassing. 06-09-2021
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Bespreking met de vennoten en onderzoek Kadaster. 06-09-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Eenvoudige inventaris en snijplanken

totaal €0,00 €0,00



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over een eenvoudige kantoorinventaris, alsmede over 06-09-2021
snijtafels met toebehoren. Het geheel wordt in opdracht van de curator 1
geinventariseerd en getaxeerd door De Kok ITEB.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 06-09-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bespreking met de vennoten. Correspondentie met De Kok ITEB inzake 06-09-2021
taxatierapport. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 06-09-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking met de vennoten. 06-09-2021
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 06-09-2021

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Bespreking met de vennoten.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
In onderzoek.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Bespreking met de vennoten.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij de ING Bank N.V. en de ABN AMRO Bank N.V. Per
datum faillissement was er bij de ING Bank spraken van een debetsaldo. De
curator is in afwachting van een opgave van ABN AMRO Bank.

5.2 Leasecontracten

I Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

06-09-2021

1

06-09-2021

1

06-09-2021
1

06-09-2021

1

06-09-2021

1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bespreking met de vennoten en correspondentie met de banken.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

06-09-2021

1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I De curator onderzoekt of er interesse bestaat in een doorstart.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Bespreking met de vennoten.

06-09-2021

1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021

1

06-09-2021
1

06-09-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator beschikt nog niet over de boekhouding van gefailleerde. 06-09-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Blijkens de Kamer van Koophandel zijn er geen jaarrekeningen gedeponeerd. 06-09-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 06-09-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Niet van toepassing. 06-09-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

06-09-2021
Toelichting 1
Niet van toepassing. Beide vennoten zijn privé in staat van faillissement
verklaard.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 06-09-2021
1
Toelichting
De curator zal zich in een later stadium een oordeel vormen omtrent
paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I De curator beschikt nog niet over de boekhouding van gefailleerde. 06-09-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Bespreking met de vennoten. 06-09-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
(Nog) niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 25.793,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
(Nog) niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

0

Toelichting
(Nog) niet bekend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Aanschrijven en registreren crediteuren.

06-09-2021

1

06-09-2021

1

06-09-2021

1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Bespreking met de vennoten.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Taxatie en verkoop activa;

- Onderzoek doorstart;

- In kaart brengen en veiligstellen administratie;
- Aanvang rechtmatigheidsonderzoek;

- Registreren van ingediende vorderingen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

6-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

06-09-2021

1

06-09-2021

1

06-09-2021
1

06-09-2021
1

06-09-2021

1

06-09-2021

1

06-09-2021

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


